
TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13
Herren Bezirksliga Gr. 7
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Blaustein 18 13 3 2 153:83 +70 29:7
2 TSV Herrlingen 18 11 3 4 148:109 +39 25:11
3 TSV Langenau 18 11 1 6 143:113 +30 23:13
4 SF Dornstadt 18 7 6 5 132:129 +3 20:16
5 DJK Ellwangen 18 7 4 7 125:129 -4 18:18
6 TTC Senden-Höll 18 7 3 8 126:128 -2 17:19
7 TSV Hüttlingen 18 6 3 9 114:132 -18 15:21
8 SSV Ulm 46 18 6 3 9 105:133 -28 15:21
9 TV Unterkochen II 18 4 2 12 107:148 -41 10:26

10 VfL Gerstetten 18 2 4 12 104:153 -49 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kurz, Roland, Schmale Strasse 4, 89518 Heidenheim, Tel.:
07321/45453, roland_kurz@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 18:30 (1)

19:30 (1)
TSV Langenau
TSV Herrlingen

TSV Hüttlingen
DJK Ellwangen

7:9
9:2

Sa. 22.09.2012 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Blaustein
DJK Ellwangen
VfL Gerstetten

TV Unterkochen II
TTC Senden-Höll
SSV Ulm 46

9:1
8:8
3:9

Fr. 28.09.2012 19:30 v (1) SF Dornstadt TSV Blaustein 8:8
Sa. 29.09.2012 15:00 (1)

16:00 (1)
TV Unterkochen II
SSV Ulm 46

TSV Langenau
TSV Herrlingen

5:9
2:9

Sa. 06.10.2012 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Langenau
DJK Ellwangen
TTC Senden-Höll

SF Dornstadt
TSV Hüttlingen
TSV Blaustein

8:8
9:3
0:9

So. 07.10.2012 14:00 (1) TSV Herrlingen TSV Hüttlingen 9:7
Sa. 13.10.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Langenau
TSV Blaustein
SF Dornstadt
TTC Senden-Höll

SSV Ulm 46
VfL Gerstetten
DJK Ellwangen
TSV Herrlingen

9:2
9:2
5:9
9:7

Sa. 20.10.2012 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SSV Ulm 46
DJK Ellwangen
TSV Hüttlingen
VfL Gerstetten

TTC Senden-Höll
TV Unterkochen II
TSV Blaustein
SF Dornstadt

4:9
9:5
1:9
7:9

So. 21.10.2012 10:00 v (1) TSV Hüttlingen VfL Gerstetten 8:8
Sa. 27.10.2012 15:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

TV Unterkochen II
TTC Senden-Höll
TSV Herrlingen

SF Dornstadt
TSV Langenau
VfL Gerstetten

3:9
7:9
9:7

Sa. 03.11.2012 15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

TV Unterkochen II
TSV Langenau
TSV Blaustein
SF Dornstadt
VfL Gerstetten

SSV Ulm 46
TSV Herrlingen
DJK Ellwangen
TSV Hüttlingen
TTC Senden-Höll

9:6
9:5
7:9
9:4
4:9

Sa. 10.11.2012 16:00 v (1) TV Unterkochen II TSV Herrlingen 7:9
Fr. 16.11.2012 19:45 v (1) DJK Ellwangen VfL Gerstetten 7:9
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13
Herren Bezirksliga Gr. 7
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 15:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SSV Ulm 46
TTC Senden-Höll
VfL Gerstetten
TSV Herrlingen

DJK Ellwangen
TV Unterkochen II
TSV Langenau
TSV Blaustein

8:8
9:5
5:9
9:5

Sa. 24.11.2012 16:00 (1)
18:30 (1)

SSV Ulm 46
TSV Langenau

SF Dornstadt
TSV Blaustein

7:9
7:9

Fr. 30.11.2012 20:00 v (1) SF Dornstadt TSV Herrlingen 3:9
Sa. 01.12.2012 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Blaustein
TSV Hüttlingen
VfL Gerstetten

SSV Ulm 46
TTC Senden-Höll
TV Unterkochen II

9:0 NA
8:8
8:8

So. 02.12.2012 10:00 (1) DJK Ellwangen TSV Langenau 3:9
Sa. 08.12.2012 15:00 v (1)

19:00 (1)
20:00 v (1)

TV Unterkochen II
TTC Senden-Höll
TSV Hüttlingen

TSV Hüttlingen
SF Dornstadt
SSV Ulm 46

5:9
7:9
9:1

Sa. 19.01.2013 17:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Langenau
VfL Gerstetten
TTC Senden-Höll
TSV Herrlingen

TV Unterkochen II
DJK Ellwangen
TSV Hüttlingen
SSV Ulm 46

9:7
8:8
9:2
9:2

Sa. 26.01.2013 16:00 t (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Blaustein
TSV Langenau
SF Dornstadt

SSV Ulm 46
DJK Ellwangen
TTC Senden-Höll

9:3
9:4
7:9

Sa. 02.02.2013 18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Blaustein
SF Dornstadt

TTC Senden-Höll
SSV Ulm 46

8:8
8:8

Sa. 16.02.2013 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SSV Ulm 46
TSV Hüttlingen
DJK Ellwangen
SF Dornstadt

TV Unterkochen II
TSV Langenau
TSV Herrlingen
VfL Gerstetten

9:7
9:6
9:7
9:1

Fr. 22.02.2013 20:00 v SSV Ulm 46 TSV Hüttlingen 9:2
Sa. 23.02.2013 15:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen II
TSV Blaustein
TTC Senden-Höll

DJK Ellwangen
TSV Herrlingen
VfL Gerstetten

9:6
9:6
9:3

So. 24.02.2013 10:00 (1) TSV Hüttlingen TV Unterkochen II 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Ellwangen
TSV Hüttlingen
VfL Gerstetten
TSV Herrlingen

SSV Ulm 46
SF Dornstadt
TSV Blaustein
TSV Langenau

8:8
7:9
4:9
9:6

Sa. 09.03.2013 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 h (2)

SSV Ulm 46
TSV Blaustein
VfL Gerstetten
TSV Herrlingen

TSV Langenau
SF Dornstadt
TSV Hüttlingen
TTC Senden-Höll

9:4
8:8
9:6
9:5

Sa. 16.03.2013 15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Hüttlingen
TSV Langenau
DJK Ellwangen
SF Dornstadt
TTC Senden-Höll

TSV Herrlingen
VfL Gerstetten
TSV Blaustein
TV Unterkochen II
SSV Ulm 46

8:8
9:5
5:9
8:8
5:9

Sa. 23.03.2013 15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:50 v (1)

TV Unterkochen II
SSV Ulm 46
TSV Blaustein
TSV Hüttlingen
TSV Herrlingen

TTC Senden-Höll
VfL Gerstetten
TSV Langenau
DJK Ellwangen
SF Dornstadt

9:6
9:7
9:6
9:3
8:8

Sa. 06.04.2013 20:00 v (1) TSV Herrlingen TV Unterkochen II 9:3
Sa. 13.04.2013 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen II
SF Dornstadt
TTC Senden-Höll
VfL Gerstetten

TSV Blaustein
TSV Langenau
DJK Ellwangen
TSV Herrlingen

2:9
6:9
7:9
8:8

Sa. 20.04.2013 15:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

TV Unterkochen II
TSV Blaustein
TSV Langenau

VfL Gerstetten
TSV Hüttlingen
TTC Senden-Höll

9:6
9:4
9:2

So. 21.04.2013 10:00 (1) DJK Ellwangen SF Dornstadt 9:0 W
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